Platz

B WN R

Tombola
Bahn
Gesamt

Team

Slotway Lausitz (J6rg Gleitsmann, Falk Reichbott)

Bad Boys Lauchhammer (Holger Gleitsmann, Thomas PreuB)
Vogtland-Racing (Kay Hartisch, Thomas Schuwardt)
ATF-Racing (Andre und Theo Miiller)

Quali
6,272
6,184
6,512
6,549

1. Lauf Lauchhammer 19.06.21

Runden 1
459,86
454,18
422,18
380,42

Runden 2
564,69
560,26
519,71
473,04

Runden 3
327,25
327,25
302,25
276,25

SaxLP

SaxLP 2021
Gesamtstand

2. Lauf Dresden 11.09.21 3. Lauf Limbach 13.11.21

Result Punkte Quali Runden 1 Runde 2 Runden 3 Punkte Quali Runden 1 Runden 2 Runden 3 Result Punkte
1351,80 52
1341,69 49
1244,14 44
1129,71 a1
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0,00 € 0,00 €
95,00 € 0,00 €
95,00 € 0,00 €

Seite 3

0,00 €
0,00 €
0,00 €

Gesamt

52
49
44

S
ey
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0€
95 €
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